
N10 - Systém ubrouskůTorkN10 - Systém ubrouskůTorkN10 - Systém ubrouskůTorkN10 - Systém ubrouskůTork
Xpressnap Snack™Xpressnap Snack™Xpressnap Snack™Xpressnap Snack™

Tork Xpressnap Snack® bílé ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Snack® bílé ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Snack® bílé ubrousky do zásobníkuTork Xpressnap Snack® bílé ubrousky do zásobníku

Produkt 17840

Systém N10 - Systém u
brouskůTork Xpr
essnap Snack™

Barva Bílá

Úroveň kvality Universal

Délka v
nesloženém
stavu

21,3 cm

Šířka v
nesloženém
stavu

21,4 cm

Vrstva 1

Tork Xpressnap Snack® ubrousky v kvalit  Universal byly navrženy pro
samoobslužné restaurace, ve kterých sta í ubrousky menší velikosti.
Systém vám v porovnání s tradi ními zásobníky pomůže snížit spotřebu
ubrousků nejmén  o 25 %. Jednovrstvé bílé ubrousky do zásobníku
Tork Xpressnap Snack® jsou ideální pro podniky, které dbají na
komfort a provozní náklady a nabízejí sendvi e, nápoje nebo menší
porce jídla.

Odkazy
Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*Průmyslov  kompostovatelný výrobek*
* - Výrobek je průmyslov  kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou
platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních
úřadů ov řte, zda je výrobek akceptován. Ujist te se také, že výrobek
nebyl použit v kombinaci s nebezpe nými nebo nekompostovatelnými
látkami.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Ubrousek o velikosti vhodné pro sva iny a
menší jídla
- Jedine né řešení v oblasti balení, balí ky jsou
za ú elem zajišt ní vyšší hygieny a lepší
manipulace chrán ny plastovým obalem.
- Dávkování po jednom útržku zajišťuje nižší
spotřebu a lepší hygienu
- Průmyslov  kompostovatelný výrobek*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní

jednotka
Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322540660852 7322540660869 7322540667660

KusůKusůKusůKusů 1125 9000 252000

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 8 224

VýškaVýškaVýškaVýška 108 mm 238 mm 1816 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 540 mm 404 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 98 mm 559 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 5,7 dm3 53,7 dm3 1,5 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 948,7 g 7,6 kg 212,5 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 971,7 g 8,3 kg 232,5 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Paper Banderole + Plastic
Film

Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 4

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 7

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

273003273003273003273003 274003274003274003274003

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

12846128461284612846 15850158501585015850 17842178421784217842

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

Industrial Compostable Product

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


